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VD-kommentar kvartal två: Vi levererar inom vårt 
fokusområde och växer inom 
fastighetsautomation

Det är glädjande att kunna stänga det andra kvartalet med en starkare 
nettoomsättning än under första kvartalet i år. Jämfört med föregående år samma 
period backar vi något, minus 6%, exklusive Miljöbelysning som separatredovisas efter 
beslut om avyttringen. Vår nettoomsättning för kvartalet uppgick till 62,4 MSEK att 
jämföra med 66,4 MSEK föregående år för samma period och totalt för första halvåret 
landar nettoomsättningen på 117,4 MSEK.

Vi fortsätter att leverera inom vårt fokusområde – flera affärer inom Evertherm
Under det senaste kvartalet har vår kärnverksamhet inom Evertherm fortsatt att utvecklas 
väl. Vi har säkrat ytterligare affärer med bostadsrättsföreningar, vattenreningsverk och 
fastighetsbolag, som kommer att börja ge effekt redan under andra halvåret 2024. Arbetet 
med våra kunder med inriktning på ROT-projekt ger resultat. Flertalet affärer inom samtliga 
områden har säkrats under våren och vår fabrik har en god beläggning in i höst. Vi växer 
inom området.

Stark utveckling inom fastighetsautomation – viktiga affärer framåt
Under kvartalet har vår verksamhet inom fastighetsautomation gått starkt framåt och lyft 
omsättnings- och marginalmässigt. Framför allt gäller det inom serverhallssegmentet, vilket 
enligt vår största kund, ska utvidgas de kommande åren. Ett kvitto på vår kompetens och 
förmåga i det starka teamet inom området.

Kämpigt marknadsläge under våren men ljusare bild inför hösten
Kämpigare har våren varit för vår geoenergiverksamhet inom affärsområde Cirkulär energi, 
som haft en tung konjunktur att hantera med stor prispress på marknaden. Däremot är 
bilden något ljusare inför hösten. Glädjande är att de första affärerna säkrats i Danmark. De 
första borrningarna påbörjas direkt efter semesterperioden och därmed tar koncernen ett 
internationellt kliv.

Vår verksamhet inom inomhusklimat har också mött en tuff konjunktur under våren. Det är 
främst nyinstallationsverksamheten som lidit av konjunkturen. Viktiga service- och 
samarbetsavtal har säkrats och börjar ge resultat. Sammantaget backar affärsområdet 
Inomhusklimat och kämpar med ansträngda marginaler även om orderboken har stärkts.
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Vi fortsätter att leverera på lönsamhetsfokus - Stabil EBIT-marginal 
Vårt arbete för ökad lönsamhet inom koncernen ger alltmer effekt. Vår EBIT-marginal har 
stabiliserats under våren då våra produktmarginaler särskilt för Evertherm och SDC har 
förbättrats. Vårt kassaflödesfokus ger glädjande resultat.

Fokusering och positionering av koncernen – fokus på vår världsunika förmåga
Fastighetsägare både i Sverige och internationellt brottas idag med allt större krav från flera 
håll avseende energieffektivisering av fastigheter och smartare utnyttjande av energi framåt. 
Både lagstiftare och finansiella institut trycker på från olika håll. Ecoclime har lösningen som 
skapar stor hävstång och möjlighet för fastighetsägarna både att kraftigt reducera 
klimatavtryck och CO2 utsläpp samtidigt som det skapar finansiellt utrymme, hävstång, för 
andra investeringar i energieffektivisering och förbättring av fastigheterna. Vi ser att detta 
blir allt tydligare för fler och fler fastighetsägare och efterfrågan på våra system och 
lösningar ökar. Everthermsystemet hamnar i stort fokus.

Ett av de stegen vi nu tagit för att kunna växa affärsområde Cirkulär energi och Evertherm i 
synnerhet, där vi är världsunika, med god lönsamhet är att vi under kvartalet ingått avtal om 
försäljning av Miljöbelysning. Det kommer att stärka vår finansiella kassa och skapa mer 
förutsättningar att vara offensiva inom fokusområdet framåt med tillväxt både nationellt och 
internationellt.

Omställningsresan för koncernen fortsätter
Vår omställningsresa för att på bästa sätt utnyttja våra styrkor för framtiden fortsätter. Vi 
utvecklas som team och vässar våra förmågor. Med förbättrade marginaler samt stärkt kassa 
framåt kommer vi fortsätta att utveckla vår kärna Cirkulär energi framåt. Vi kommer vara en 
viktig partner till fastighetsägare för att nå de energieffektiviseringsmål som både nationellt 
och internationellt utmanar fastighetsbranschen. Vi har lösningen och förmågan. Vi är bara i 
början av resan framåt. 

Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom 
molnbaserad automation, cirkulär energi, ventilation och elteknik för fastigheter. Vi hjälper 
fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta, återvinna och 
utvinna förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa en bättre komfort för 
hyresgäster.

Ecoclime Group förvärvar, driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster. 

B-aktierna i Ecoclime är listade på Nasdaq First North Premier Growth Market och bolagets 
Certified Adviser är FNCA Sweden AB. Mer information finns på bolagets hemsida: www.
ecoclime.se

För mer information
Krister Werner, VD
Epost: krister.werner@ecoclime.se
Tfn: +46 (0)76-535 86 64
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